
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 di 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA  la legge n. 107 del 13 luglio 2015, e successive modifiche e integrazioni;  
VISTA  la nota n. 35110 del 2 agosto 2018, con la quale la Direzione Generale per il Personale 

Scolastico ha trasmesso il D.M. 579 del 2 agosto 2018 e le istruzioni operative 
finalizzate alle assunzioni per l’a.s. 2018/19;  

VISTO  il decreto ministeriale n. 579 del 2 agosto 2018, che autorizza le assunzioni con 
contratto a tempo indeterminato del personale docente per l’a.s. 2018/2019, nonché 
le ammissioni al terzo anno FIT, e determina il relativo contingente;  

VISTI  i provvedimenti dell’USR per la Basilicata prot.112, prot.114, prot.116 rispettivamente 
del 3 agosto 2018, 6 agosto 2018, 8 agosto 2018 relativi alla ripartizione del contingente 
di assunzioni autorizzato per l’a.s. 2018/19 tra le graduatorie concorsuali e le 
Graduatorie ad Esaurimento della Basilicata;  

VISTE  le graduatorie di merito di cui al D.D.G. n.85 del 1° febbraio 2018 con i quali sono stati 
individuati i docenti aventi titolo all’accesso alle procedure di cui all’art.17 c.5, del 
decreto legislativo 59/2017;  

VISTI  i singoli provvedimenti dell’AT di Potenza con cui è stata assegnata la sede ai docenti 
aventi titolo all’accesso alle procedure di cui all’art.17 c.5, del decreto legislativo 
59/2017, con decorrenza 1° settembre 2018 in quanto inseriti nelle graduatorie di 
merito di cui al D.D.G. n.85 del 1° febbraio 2018;  

PRESO ATTO del decreto con cui il Dirigente scolastico dell’IC Francavilla in Sinni ha disposto il 
rinvio del percorso annuale FIT della docente Cucumazzo Brunella; 

VISTO il decreto dell’A.T. di Potenza prot.331 del 02/09/2019 con cui si individua la docente 
Cucumazzo Brunella (nt.02/07/1983), C.d.C. AM56 – Strumento musicale – Violino, 
quale destinataria di contratto a tempo determinato a decorrere dal 1° settembre 2019 
presso la sede dell’I.C. di Francavilla; 

VISTO   il decreto prot.1093/C1 del 09/07/2020, con cui il Dirigente scolastico dell’IC 
Francavilla in Sinni ha disposto l’assunzione a tempo indeterminato della docente 
Cucumazzo Brunella a decorrere dal 1° settembre 2020 all’esito del superamento del 
periodo di prova per l’a.s.2019/20; 

CONSIDERATO che alla docente Cucumazzo Brunella , per l’a.s.2019/2020, è stato accantonato un 
posto in organico di diritto presso l’I.C. di Francavilla in Sinni;  

CONSIDERATO che per l’a.s.2020/2021 non si è costituita la cattedra per la C.d.C. AM56 presso 
l’I.C. di Francavilla in Sinni;  

RITENUTO di dover assegnare una sede definitiva alla docente in argomento per l’assunzione a 
tempo indeterminato per la C.d.C. AM56;  

VISTA la convocazione, prot.8002 del 19/08/2020, della docente Cucumazzo Brunella 
finalizzata alla scelta della sede tra quelle disponibili per l’assunzione a tempo 
indeterminato per l’a.s.2020/2021 per la C.d.C. AM56; 

VISTA  la nota, acquisita al protocollo dell’A.T. di Potenza al n. 8077 del 20/08/2020, della 
prof.ssa Cucumazzo Brunella con la quale comunica la sede scelta tra quelle 
disponibili per l’assunzione a tempo indeterminato, ossia l’I.C. “N. Sole” di Senise; 

 



 

Pag. 2 di 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

  
 

Ministero dell’Istruzione      USR Basilicata - Ufficio III -  A.T. Potenza 

 

 DISPONE 

 

per quanto riportato nelle premesse, la docente Cucumazzo Brunella (nt.02/07/1983) è individuata 
quale destinataria di contratto a tempo indeterminato per la scuola secondaria di I grado, per 
l’a.s.2020/2021 - C.d.C. AM56 – Strumento musicale - Violino, ed è assegnata all’I.C. “N. Sole” di 
Senise. 
 
Il dirigente scolastico stipulerà il relativo contratto a tempo indeterminato con decorrenza 1° 

settembre 2020. 

 
LA DIRIGENTE 

- Debora INFANTE- 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
Ai Dirigenti scolastici degli Istituti Scolastici della provincia    LORO SEDI 
Al Dirigente Scolastico dell’IC. di SENISE     SEDE 
Alle OO.SS. della Scuola        LORO SEDI 
Alla RTS di Potenza         POTENZA 
All’ USR per la Basilicata        POTENZA 
All’albo/sito web         SEDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-08-27T16:04:30+0000
	INFANTE DEBORA


		2020-08-27T18:19:36+0200
	Potenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008549.27-08-2020




